（様式第１６号）
　　　年　　　月　　　日

豊中市文化芸術振興助成金　交付請求書

豊　中　市　長　あて

[bookmark: _GoBack]　　　　　年（　　　　年）　月　日付け　　　第　　　号で交付確定された豊中市文化芸術振興助成金の交付について、豊中市文化芸術振興助成金交付要綱第１８条の規定により請求します。

申込団体・個人名

	住所
	〒

	代表者の名前

	交付決定事業名

	交付請求額（円）

■振込先　※団体申込者は団体または代表者の名義のものにしてください
	（ふりがな）
口座名義人

	金融機関名
	銀行・金庫

	本店・支店

	口座番号
	普通　　　当座
NO.